1. [image: ]
1. АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1.  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1. от 9.06.2022 года № 371
1. р.п. Романовка

О внесении дополнений в постановление
администрации Романовского муниципального района
Саратовской области  от  1.02.2016 года № 20

На основании Закона Саратовской области  от 02.11.2021 № 126-ЗСО  «О внесении изменений в Закон Саратовской области «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 1.02.2016 года № 20 «Об  утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам,  имеющим трех  и более детей, земельных участков  в собственность бесплатно» следующие  дополнения:
в  разделе 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» подпункт 5) пункта 2.6.1.  и подпункт 5) пункта 2.6.2  дополнить словами следующего содержания:
«а также справку, содержащую сведения из реестра граждан, в отношении которых принято решение о постановке на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление денежной выплаты за счет средств областного бюджета взамен предоставления земельного участка в собственность бесплатно, либо в отношении которых принято решение о предоставлении денежной выплаты, выданную органом исполнительной власти  области, уполномоченным на ведение реестра денежных выплат.».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области romanovka.sarmo.ru.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района  Рябинину Н.П.
Глава
[bookmark: _GoBack]муниципального  района                                                      А.И.Щербаков
image1.png